ПРИКАЗ

№14-3/ОД                                                                            от 10 февраля 2025 года

«О внесении дополнения

в рабочую программу воспитания»

В соответствии с п. 3 плана мероприятий по реализации Концепции

сокращения потребления алкоголя в Российской Федерации на период до 2030

года и дальнейшую перспективу, утвержденного распоряжением Правительства

Российской Федерации от 7 декабря 2024 г. N 3610-р, в соответствии со статьями

83 и 84 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», рабочих

программ воспитания, разрабатываемых и реализуемых организациями,

осуществляющими образовательную деятельность, на основании части 2 статьи

121 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»,

приказываю:

1. Внести дополнения к рабочей программе воспитания по принципам ведения

здорового образа жизни и преимущества ведения трезвого образа жизни у детей,

подростков и молодежи.

2. Утвердить план мероприятий в классах по введению здорового и трезвого

образа жизни у детей, подростков.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор гимназии:                                      Э.И.Абутдинова

Муниципальное  бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Гимназия №1 г. Лаишево»

Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан
ИНН1624004135

РТ, 422610,Лаишевский район, г.Лаишево,

 ул. Маяковского,16

Код 8-843(78); Тел.: 2-81-39

e-mail  sch228@list.ru

ОКПО 44936915, ОГРН 1021607357419
ИНН/КПП 1624004135/162401001

Татарстан Республикасы Лаеш

муниципаль берәмлегенең

муниципаль бюджет гомуми

белем учреждениесе «Лаеш

шәhәре 1нче Гимназиясе»

РТ, 422610 Лаеш районы, г.Лаеш,

урамы Маяковского, д.16

Тел. (843 78) 2-81-39
e-mail  sch228@list.ru

ОКПО 44936915, ОГРН 1021607357419
ИНН/КПП 1624004135/162401001

Документ создан в электронной форме. № ПРИКАЗ ПВ от 10.02.2025. Исполнитель: Абутдинова Э.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.03.2025 12:56

mailto:sch228@list.ru
mailto:sch228@list.ru

Лист согласования к документу № ПРИКАЗ ПВ от 10.02.2025
Инициатор согласования: Абутдинова Э.И.
Согласование инициировано: 04.03.2025 12:57

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Абутдинова Э.И. Подписано
04.03.2025 - 12:57

-

Документ создан в электронной форме. № ПРИКАЗ ПВ от 10.02.2025. Исполнитель: Абутдинова Э.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.03.2025 12:58